d)e,qepanbuoe rocypapcteeHHoe aBTOHOMHoe oGpasoBaTeanoe yupexaeHue

BbicLiero npoceccruoHanbHoro o6pasoBaHus
Bonrorpaackuit rocyaapcTBeHHbI YyHUBepcUTeT

MNepeyeHb aBUTYPUEHTOB, PeKOMEHAOBAHHbIX K 3aYMCNEHUI0

Oakanaepuart
dopma 0by4eHus Oo4Has

O6pasoBaTenbHas nporpaMmMa OCHOBHast
Twvn npuema

MnaH npuema 30
BakaHTHbIX MmecT 30
[NogaHo OKYMEHTOB 50

ToproBoe geno

CBepXNniaHOBbIN (4OroBop)

no pe3ynbTaTaM BCTYNMUTENbHbIX UCNbITAaHUN COrnacHo KonunyecTtBy |-|a6pa|-|Hb|x 6annos

Ooowwun 6ann 228
1 TumodpeeBa ExkaTepuHa EBreHbeBHa 72
O6wwun 6ann 220
2 UurenbHuukas MNonuHa UropesHa 68
O6wwun 6ann 215
3 TykysoBa AHacTacus AnekceesHa 60
O6wwun 6ann 204
4 TpvwuHa AHHa eHHagmeBHa 68
O6wwun 6ann 198
5 JleoHTbeBa AHacTacus CepreeBHa 73
O6wwun 6ann 196
6 AHTOHSAH AnnHa BapparecosHa 56
O6wwun 6ann 195
7 "aBeHckas Japbs OneroBHa 52
O6wwun 6ann 187
8 epueH Mapraputa AHgpeeBHa 60
O6wwmn 6ann 186
9 MwutpocaHoB KoHcTaHTMH Anekcangposuy 44
O6wwun 6ann 182
10 JlonatHukoB KoHcTaHTuH FOpbeBuy 52
O6wwmn 6ann 181
11 Canxanoa AHrenuHa MipkeHoBHa 52
O6wwun 6ann 180
12 Jlo6aHoBa EkaTtepuHa PomaHoBHa 56
O6wwun 6ann 177
13 MykoBHukoBa [apbs BagumosHa 56
Oo6wwun 6ann 176
14 UniowknHa AHrenvHa PomaHoBHa 40
O6wwun 6ann 175
15 MuTiokoBa AHHa AnekcaHapoBHa 44

90

90

87

68

62

70

82

73

79

59

68

70

70

68

Al

66

62

68

68

63

70

61

54

63

71

61

54

51

68

60

OpwuruHan

Konusa

OpwuruHan

OpwuruHan

Konusa

Konus

Konusa

30-NIOH-14

OPUTMHAN

02-ABl'-14

OPUTMHAN

Konus

Konusa

Konus

Konua

08-ABI-14

OPUTMHAN

17-NK0J1-14 OPUI'MHAN



16 JleoHeHko Bnagmumup Cepreesund

O6wwmn 6ann 174

17 LibinpuHiok AHHa mutpreBHa
Oo6wwun 6ann 167

18 BanbukesBny EkatepmHa AnekceeBHa
O6wwmn 6ann 164

19 lNonbueBa AHacTacusa BuktopoBHa
20 KoayouH Omutpun Cepreesumd
O6wwun 6ann 162

21 AranoBa AHactacus mutprueBHa
Ooo6wwun 6ann 161

22 Ocydkynos Pegop Bacunoesuny
O6wwun 6ann 157

23 Pycakosckun Aptem EBreHbeBuY
Ooo6wwun 6ann 154

24 JlywakoBa Buktopus AnekcaHapoBHa
O6wwun 6ann 153

25 aBpunos [anun Cepreesuny
O6wwun 6ann 151

26 AHppoBa >KaHHa CepreeBHa
O6wwun 6ann 148

27 TyronykoBa AHactacusa OneroBHa
28 HvkuTnH MNasen Banepbesny
O6wwun 6ann 147

29 MerxyHoB AnekcaHap AnekcaHapoBuy
O6wwun 6ann 146

30 BotpuHa TaTbsiHa CepreeBHa

31 HyTtoBa AHacTacusi AnekcaHapoBHa
32 Xacbynatos Tumyp Anuesuy
O6wwun 6ann 145

33 ankuH Erop AHopeeBu4

34 lN'ycesa lNonvHa AnekceeBHa
O6wwun 6ann 144

35 MaksH Cro3aHHa ApTypoBHa
O6wwun 6ann 140

36 BpagynuHa NpuHa BavecnasoBHa
37 Kamaesa HOnusa BuktopoBHa
O6wwun 6ann 139

38 Wckangaposa AnuHa AnMocMaHoBHa
Oo6wwun 6ann 135

39 CoromoHsiH Bnagncnas KamoeBuu
O6wwmn 6ann 134

40 VMBaHoBa [Japbs CepreeBHa

40

44

48

52
44

36

44

32

36

36

32

48
40

36

48
44
40

44
28

32

40
36

36

28

28

70

66

62

54
61

69

61

68

60

64

58

53
60

60

50
58
61

48
57

63

53
52

55

60

54

65

64

57

58
59

57

56

57

58

53

61

47
48

51

48
44
45

53
60

49

47
52

48

47

52

05-ABrI-14

06-ABI'-14

07-1toN-14

19-MON-14

29-M0Nn-14

01-ABr-14

04-ABIr'-14

05-ABI-14

14-UON-14

31-Mon-14

10-MKOJ1-14

OPUTMHAN

Konusa

OPUTMHAN

Konusa
OPUTMHAN

Konusa

Konua

OpvirnHan

Konua

OPUTMHAN

OPUTMHAN

OPUTMHAN
Konusa

Konus

OPUIMHATN
Konus
OpuruHan

OpwuruHan
OPUIMHATN

Konus

OpuruHan
OPUTMHAN

Konua

Konus

OPUI'MHAN



Oo6wwun 6ann 133

41 TutoBa EkatepuHa PomaHoBHa
O6wwmn 6ann 131

42 OxepepnoBa AHacTacua FOpbeBHa
43 JloresuHoB Meoprun Muxarinosuy
O6wwmn 6ann 128

44 Padannos Muxann Bnagncnasosuy
45 Kygpsiwosa Buktopus CepreeBHa

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb NPUEMHON KOMUCCUMN

28

32
28

32
28

55

53
63

53
50

50

46
40

43
50

OpwuruHan

Konusa
25-NK0N-14 OPUTMHAN

Konusa
Konusa

.C.MBaH4eHKO



